
                                 Evid. č.: Z020/2022 

 

 
 

 

ZMĚNA A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

   

 

Zadavatel Fakultní nemocnice Bulovka, sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, IČO 00064211 

v souladu s ustanovením § 99 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mění zadávací dokumentaci zavedeného dynamického 

nákupního systému: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – DODÁVKY VYBAVENÍ PRO STRAVOVACÍ 

PROVOZ A ODDĚLENÍ ÚKLIDU (dále jen „ZD“), evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných 

zakázek Z2022-016798 následujícím způsobem. Pro dodavatele, kteří jsou již do shora 

uvedeného dynamického nákupní systému (dále jen „DNS“) zařazeni nevyplývají žádné 

další povinnosti či doplňování dokladů. 

Zadavatel mění bod 1. odst. 1 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), který nově zní 

takto: 

Fakultní nemocnice Bulovka (dále jen „zadavatel“) zavádí dynamický nákupní systém 

na dodávky elektrického a neelektrického vybavení pro stravovací provoz a oddělení úklidu 

FNB (dále jen „DNS“) včetně případné instalace, údržby, sanitace či pravidelného servisu. 

Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně 

technických, obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy ve výzvě k podání nabídek dle 

§ 141 ZZVZ. Případný požadavek zadavatele na dodávky včetně bezplatné výpůjčky zařízení a 

případného souvisejícího spotřebního materiálu bude vždy zadavatelem specifikován 

v jednotlivých výzvách k podání nabídek v DNS podle § 141 zákona 

 

Zadavatel mění bod 1 odst. 6.1 a 6.2, do kterého přidává CPV kód: 

51500000-7 Instalace a montáž strojů a přístrojů (Součástí veřejných zakázek na výše 

specifikované dodávky může být také požadavek na provedení údržby, sanitace či pravidelného 

servisu předmětu dodávky) 

 

Zadavatel mění a vkládá bod 8 týkající se výčtu kritérií hodnocení. 

 

Nová verze ZD pod názvem Upravená Zadávací dokumentace_1_2025. 

 

 

 


